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                                                                                                                                                               Лого училиште

Основното училиште ______________________________________ 

и Проектот на УСАИД за основно образование доделуваат

на

За учество на обуки за користење на новите технологии во наставата по техничко образование 
организирани од страна на Проектот на УСАИД за основно образование
                                                                             Дата                 
                                                
                                                                                                                                                                                                                                Директор на училиштето
.







ПОТВРДА








Наставникот учествуваше на обуката организирана од Компонентата за развој на работна сила за примена на нови технологии за подобрување на наставниот процес и учењето со цел учениците да се поттикнат да ги развиваат вештините за вработување на 21-от век.








Primary Education Project














